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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420048O

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit Bulica 2E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  DOMJE Rruga Freskut, ND.17, H.1, Zona 
Kadastrale 1514, Nr. Pasurise 414/17/1 Fshati Domje, 
Berxulle, Bashkia Vore 1035
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, karpenteri, 

hekurkthyes etj; Import-eksport, tregtim me pakice e 
shumice te automjete te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to;  Sherbime dhe dhenia me qira e 
mjeteve motorrike e makinerive te te gjithe llojeve; Hapja 
dhe shfrytezimi i parkimeve per automjete te te gjithe 
llojeve; Hapja e serviseve per riparimin e mjeteve motorrike 
te te gjithe llojeve; Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit; Shoqeria mund te  cdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem 
ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar.  
Edmond Bulica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2023                Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondBulica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bulica 2E
E-Mail: erindibulica@gmail.com  
Telefon: 0682095991  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082450-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2DBE5-6495-475C-B206-22B5C0D5AF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88A0ED1-ED33-4BB4-91C3-4DB3B6E477D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC3D0BC-E90A-4C8F-A4B4-698ED806B586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E03120-F8D5-414D-AB6E-C0EB44413454

